补充协议

甲方：
乙方：

应旅游者                        的要求，在CDCYTS830120151107-DNY4-T1D团队自由活动中，双方协商一致，且不影响其他旅游者行程安排情况下，达成以下协议;

一、参观内容：

甲方委托乙方带领参观珠宝展示中心（Royal Gems Inter），约90分钟；国立毒蛇研究中心（Royal Park Nutriment），约60分钟；皇家皮革展示中心（Bangkok Handicraft Center），约40分钟；土特产加工厂（Fueang Fah），约40分钟；原石博物馆（World Gems Collection），约40分钟；皇家燕窝中心，约60分钟
甲方购买物品需根据自身经济情况自愿消费。

甲方签署本协议后放弃《旅游法》第三十五条规定要求乙方退货、退自费项目费用等项权利。

本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力，协议自双方签字或盖章之日起生效。

甲方：                           乙方：

年  月  日                       年  月  日

提示：如甲方不同意进店参观、参加自费项目不应签署本协议。